Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 22
Пермский край, г. Пермь 19 октября 2018 г.

О внесении изменения в Положение о конкурсе
среди субъектов малого и среднего предпринимательства
и социально-ориентированных некоммерческих организаций
Пермского края «Лучший социальный проект года» в 2018 году,
утвержденное приказом
НО «Пермский фонд развития предпринимательства»
от 3 июля 2018 г. № 15

В целях обеспечения реализации мероприятия «Создание и развитие
центра инноваций в социальной сфере» государственной программы Пермского
края «Экономическая политика и инновационное развитие», утвержденной
постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1325-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о конкурсе среди
субъектов малого и среднего предпринимательства и социально­
ориентированных некоммерческих организаций Пермского края «Лучший
социальный проект года» в 2018 году, утвержденное приказом некоммерческой
организации «Пермский фонд развития предпринимательства» от 3 июля 2018 г.
№ 15.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Правления Фонда

Утверждено
приказом НО «Пермский
фонд развития
предпринимательства»
от 19 октября 2018 г. № 22

Изменение, которое вносится в Положение о конкурсе среди субъектов
малого и среднего предпринимательства и социально-ориентированных
некоммерческих организаций Пермского края «Лучший социальный
проект года» в 2018 году, утвержденное приказом некоммерческой
организации «Пермский фонд развития предпринимательства» от 3 июля
2018 г. № 15

пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
«4.3. Для участия в Конкурсе субъектами малого и среднего
предпринимательства и социально-ориентированными некоммерческими
организациями в период от даты Извещения по 7 ноября 2018 года включительно
Организатору конкурса подается заявка по форме согласно приложению 1 к
настоящему Положению (далее -  Заявка).»